

DODÁVATEL:		FAKTÚRA číslo: 2018105							
MaB-EL Marián Blahovec MaB-EL Dlhomíra Poľského 687/19 Kysucké Nové Mesto 024 01 Slovenská republika IČO: 41888600 DIČ: 1072146779 IČ DPH: SK1072146779 Okresný úrad Žilina Číslo živnostenského registra: 520-18036		Objednávka: Dodací list:							
		Základná škola Oščadnica-Ústredie 760 023 01 Oščadnica							
ODBERATEĽ: Základná škola Oščadnica-Ústredie 760 023 01 Oščadnica Slovenská republika		IČO: 37811487 DIČ: 2021664854 IČ DPH:							
Dodacia adresa: Základná škola, Oščadnica-Ústredie 760, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: center;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="text-align: center;">Dátum splatnosti</td> <td style="text-align: center;">Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">05.09.2018</td> <td style="text-align: center;">19.09.2018</td> <td style="text-align: center;">05.09.2018</td> </tr> </table> Číslo účtu: SK66 0900 0000 0050 7987 3295 VS: 2018105		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	05.09.2018	19.09.2018	05.09.2018
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania							
05.09.2018	19.09.2018	05.09.2018							
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu							

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Lišta 80x50 DLP bez krytu	16	m	6,14	7,37	20	98,24	19,65	117,89
2.		kryt žlabu DLP	2	ks	3,20	3,84	20	6,40	1,28	7,68
3.		kryt žlabu DLP 65mm	16	m	2,61	3,13	20	41,76	8,35	50,11
4.		rámček MOSAIC 4M biely	16	ks	2,34	2,81	20	37,44	7,49	44,93
5.		zásuvka MOSAIC 4M biela	16	ks	7,20	8,64	20	115,20	23,04	138,24
6.		Anténa WI-FI Ubiquiti UniFi UAP-AC-PRO-E	2	ks	126,00	151,20	20	252,00	50,40	302,40
7.		montáž žlabov ,zásuviek	13	ks	9,00	10,80	20	117,00	23,40	140,40
8.		oprava počítačovej siete	1	ks	20,00	24,00	20	20,00	4,00	24,00
9.		kábel CYKY 3C2,5	18	m	0,70	0,84	20	12,60	2,52	15,12

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	700,64	140,13	840,77
Súčet	700,64	140,13	840,77

Dodacie a platobné podmienky:

Odberateľ svojím podpisom súhlasí so správnosťou uvedenej ceny a rozsahom dodaného tovaru a vykonaných prác. Odberateľ sa zavezuje uhradiť kúpnu cenu v termíne splatnosti uvedenom na faktúre. Tovar je vo vlastníctve dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry objednavateľom.

Faktúra slúži ako dodací list

Celková fakturovaná suma:	EUR	840,77
K úhrade:	EUR	840,77

Marián Blahovec MaB-EL
Dlhomíra Poľského 687/19
024 01 Kysucké Nové Mesto
IČO: 41 888 600
DIČ: SK1072146779